
1

GARD

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°30-2017-069

PUBLIÉ LE 19 MAI 2017



Sommaire

ARS Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées
30-2017-05-12-007 - décision n° 2017-1081 pharmacie BORELLY TAVEL (2 pages) Page 4

30-2017-05-12-008 - décision n° 2017-1082 GOULABERT à UZES (3 pages) Page 7

DDTM 30
30-2017-05-02-008 - Agence nationale de l'habitat - Délégation locale du Gard -

Programme d'actions territorial, hors territoires délégués, pour l'année 2017 (14 pages) Page 11

30-2017-05-17-005 - cop-co-et3-20170518102232 (6 pages) Page 26

DIRECCTE 
30-2017-05-07-001 - DECLARATION SERVICES A LA PERSONNE PFAHL

FLORENCE (1 page) Page 33

30-2017-05-02-009 - DECLARATION SERVICES A LA PERSONNE- PASTOR

QUENTIN (1 page) Page 35

30-2017-04-26-006 - RECEPISSE DE DECLARATION SERVICES A LA PERSONNE

AT SERVICES (1 page) Page 37

Maison d'arrêt de Nîmes
30-2017-05-12-005 - Délégation signature Direction Officiers (2 pages) Page 39

30-2017-05-12-006 - Délégation signature Gradés (1 page) Page 42

PREFECTURE
30-2017-05-17-001 - AP -Dates et Lieux DEPOT PROPAGANDE (3 pages) Page 44

30-2017-05-17-004 - MANIFESTATION AERIENNE PUJAUT (4 pages) Page 48

30-2017-05-17-003 - MONTGOLFIERE CAPTIVE BEAUCAIRE (3 pages) Page 53

Prefecture du Gard
30-2017-05-18-008 -  Déclaration d'abandon
Bateau ASTRID  (1 page) Page 57

30-2017-05-17-002 - Arrêté interpréfectoral portant création d'une zone d'interdiction

temporaire (ZIT) de survol au Grau du Roi (2 pages) Page 59

30-2017-05-19-001 - arrêté n° 2017-05-0036   
portant agrément d'un organisme de

formation aux qualifications d'agent de sécurité incendie et d'assistance à personnes

(SSIAP1), de chef d'équipe de sécurité incendie et d'assistance à personnes (SSIAP2), de

chef de service de sécurité incendie et d'assistance à personnes (SSIAP3) (2 pages) Page 62

30-2017-05-15-003 - Arrêté n° 2017-16 du 15 mai 2017 complémentaire à l'arrêté

préfectoral n° 2016-35 du 22 août 2016 d'enregistrement de la demande présentée par la

SNR Cévennes - site ce Croupillac (2 pages) Page 65

30-2017-05-18-001 - Arrêté portant approbation de la carte communale de la commune de

Meyrannes (2 pages) Page 68

30-2017-05-18-002 - Arrêté portant attribution de la médaille de Bronze pour acte de

courage et de dévouement (1 page) Page 71

30-2017-05-18-004 - Déclaration d'abandon
 E F à usage de plaisance sans identification

visible  (1 page) Page 73

2



30-2017-05-18-006 - Déclaration d'abandon
Bateau  OLGUY III  (1 page) Page 75

30-2017-05-18-007 - Déclaration d'abandon
Bateau  voilier bleu (1 page) Page 77

30-2017-05-18-005 - Déclaration D'abandon
Bateau blanc type voilier  (1 page) Page 79

30-2017-05-18-009 - Déclaration d'abandon
Bateau LUTRA 34

 Bateau LUTRA 34  (1

page) Page 81

30-2017-05-18-003 - Déclaration d'abandon 
Bateau MARIE DAN (1 page) Page 83

3



ARS Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées

30-2017-05-12-007

décision n° 2017-1081 pharmacie BORELLY TAVEL

décision d'autorisation de transfert d'officine intra-communal sur la commune de TAVEL (Gard)

ARS Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées - 30-2017-05-12-007 - décision n° 2017-1081 pharmacie BORELLY TAVEL 4



ARS Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées - 30-2017-05-12-007 - décision n° 2017-1081 pharmacie BORELLY TAVEL 5



ARS Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées - 30-2017-05-12-007 - décision n° 2017-1081 pharmacie BORELLY TAVEL 6



ARS Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées

30-2017-05-12-008

décision n° 2017-1082 GOULABERT à UZES

décision n° 2017-1082 portant autorisation de transfert intra-communal sur la commune d'UZES

(Gard)

ARS Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées - 30-2017-05-12-008 - décision n° 2017-1082 GOULABERT à UZES 7



ARS Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées - 30-2017-05-12-008 - décision n° 2017-1082 GOULABERT à UZES 8



ARS Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées - 30-2017-05-12-008 - décision n° 2017-1082 GOULABERT à UZES 9



ARS Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées - 30-2017-05-12-008 - décision n° 2017-1082 GOULABERT à UZES 10



DDTM 30

30-2017-05-02-008

Agence nationale de l'habitat - Délégation locale du Gard -

Programme d'actions territorial, hors territoires délégués,

pour l'année 2017
Document publié suite à l'avis favorable de la commission locale d'amélioration de l'habitat du 2

mai 2017

DDTM 30 - 30-2017-05-02-008 - Agence nationale de l'habitat - Délégation locale du Gard - Programme d'actions territorial, hors territoires délégués, pour
l'année 2017 11



DDTM 30 - 30-2017-05-02-008 - Agence nationale de l'habitat - Délégation locale du Gard - Programme d'actions territorial, hors territoires délégués, pour
l'année 2017 12



DDTM 30 - 30-2017-05-02-008 - Agence nationale de l'habitat - Délégation locale du Gard - Programme d'actions territorial, hors territoires délégués, pour
l'année 2017 13



DDTM 30 - 30-2017-05-02-008 - Agence nationale de l'habitat - Délégation locale du Gard - Programme d'actions territorial, hors territoires délégués, pour
l'année 2017 14



DDTM 30 - 30-2017-05-02-008 - Agence nationale de l'habitat - Délégation locale du Gard - Programme d'actions territorial, hors territoires délégués, pour
l'année 2017 15



DDTM 30 - 30-2017-05-02-008 - Agence nationale de l'habitat - Délégation locale du Gard - Programme d'actions territorial, hors territoires délégués, pour
l'année 2017 16



DDTM 30 - 30-2017-05-02-008 - Agence nationale de l'habitat - Délégation locale du Gard - Programme d'actions territorial, hors territoires délégués, pour
l'année 2017 17



DDTM 30 - 30-2017-05-02-008 - Agence nationale de l'habitat - Délégation locale du Gard - Programme d'actions territorial, hors territoires délégués, pour
l'année 2017 18



DDTM 30 - 30-2017-05-02-008 - Agence nationale de l'habitat - Délégation locale du Gard - Programme d'actions territorial, hors territoires délégués, pour
l'année 2017 19



DDTM 30 - 30-2017-05-02-008 - Agence nationale de l'habitat - Délégation locale du Gard - Programme d'actions territorial, hors territoires délégués, pour
l'année 2017 20



DDTM 30 - 30-2017-05-02-008 - Agence nationale de l'habitat - Délégation locale du Gard - Programme d'actions territorial, hors territoires délégués, pour
l'année 2017 21



DDTM 30 - 30-2017-05-02-008 - Agence nationale de l'habitat - Délégation locale du Gard - Programme d'actions territorial, hors territoires délégués, pour
l'année 2017 22



DDTM 30 - 30-2017-05-02-008 - Agence nationale de l'habitat - Délégation locale du Gard - Programme d'actions territorial, hors territoires délégués, pour
l'année 2017 23



DDTM 30 - 30-2017-05-02-008 - Agence nationale de l'habitat - Délégation locale du Gard - Programme d'actions territorial, hors territoires délégués, pour
l'année 2017 24



DDTM 30 - 30-2017-05-02-008 - Agence nationale de l'habitat - Délégation locale du Gard - Programme d'actions territorial, hors territoires délégués, pour
l'année 2017 25



DDTM 30

30-2017-05-17-005

cop-co-et3-20170518102232

Arrêté N°DDTM-SEF-2017-0280 portant autorisation de perturbation intentionnelle du flamant

rose pour l'éloigner des rizières du département du Gard pendant la période de leur mise en

culture pour l'année 2017

DDTM 30 - 30-2017-05-17-005 - cop-co-et3-20170518102232 26



DDTM 30 - 30-2017-05-17-005 - cop-co-et3-20170518102232 27



DDTM 30 - 30-2017-05-17-005 - cop-co-et3-20170518102232 28



DDTM 30 - 30-2017-05-17-005 - cop-co-et3-20170518102232 29



DDTM 30 - 30-2017-05-17-005 - cop-co-et3-20170518102232 30



DDTM 30 - 30-2017-05-17-005 - cop-co-et3-20170518102232 31



DDTM 30 - 30-2017-05-17-005 - cop-co-et3-20170518102232 32



DIRECCTE 

30-2017-05-07-001

DECLARATION SERVICES A LA PERSONNE PFAHL

FLORENCE

DECLARATION SERVICES A LA PERSONNE PFAHL FLORENCE

DIRECCTE  - 30-2017-05-07-001 - DECLARATION SERVICES A LA PERSONNE PFAHL FLORENCE 33



DIRECCTE  - 30-2017-05-07-001 - DECLARATION SERVICES A LA PERSONNE PFAHL FLORENCE 34



DIRECCTE 

30-2017-05-02-009

DECLARATION SERVICES A LA PERSONNE-

PASTOR QUENTIN

DECLARATION DE SERVICES A LA PERSONNE - PASTOR QUENTIN

DIRECCTE  - 30-2017-05-02-009 - DECLARATION SERVICES A LA PERSONNE- PASTOR QUENTIN 35



DIRECCTE  - 30-2017-05-02-009 - DECLARATION SERVICES A LA PERSONNE- PASTOR QUENTIN 36



DIRECCTE 

30-2017-04-26-006

RECEPISSE DE DECLARATION SERVICES A LA

PERSONNE AT SERVICES

RECEPISSE DE DECLARATION DE SERVICES A LA PERSONNE AT SERVICES - THIERRY

VISIER

DIRECCTE  - 30-2017-04-26-006 - RECEPISSE DE DECLARATION SERVICES A LA PERSONNE AT SERVICES 37



DIRECCTE  - 30-2017-04-26-006 - RECEPISSE DE DECLARATION SERVICES A LA PERSONNE AT SERVICES 38



Maison d'arrêt de Nîmes

30-2017-05-12-005

Délégation signature Direction Officiers

Maison d'arrêt de Nîmes - 30-2017-05-12-005 - Délégation signature Direction Officiers 39



Maison d'arrêt de Nîmes - 30-2017-05-12-005 - Délégation signature Direction Officiers 40



Maison d'arrêt de Nîmes - 30-2017-05-12-005 - Délégation signature Direction Officiers 41



Maison d'arrêt de Nîmes

30-2017-05-12-006

Délégation signature Gradés

Maison d'arrêt de Nîmes - 30-2017-05-12-006 - Délégation signature Gradés 42



Maison d'arrêt de Nîmes - 30-2017-05-12-006 - Délégation signature Gradés 43



PREFECTURE

30-2017-05-17-001

AP -Dates et Lieux DEPOT PROPAGANDE

AP fixant les dates et lieux dépôt propagande LEGISLATIVES

PREFECTURE - 30-2017-05-17-001 - AP -Dates et Lieux DEPOT PROPAGANDE 44



PREFECTURE - 30-2017-05-17-001 - AP -Dates et Lieux DEPOT PROPAGANDE 45



PREFECTURE - 30-2017-05-17-001 - AP -Dates et Lieux DEPOT PROPAGANDE 46



PREFECTURE - 30-2017-05-17-001 - AP -Dates et Lieux DEPOT PROPAGANDE 47



PREFECTURE

30-2017-05-17-004

MANIFESTATION AERIENNE PUJAUT

autorisation d'organiser une manifestation aérienne le 21 mai 2017 à Pujaut

PREFECTURE - 30-2017-05-17-004 - MANIFESTATION AERIENNE PUJAUT 48



PREFECTURE - 30-2017-05-17-004 - MANIFESTATION AERIENNE PUJAUT 49



PREFECTURE - 30-2017-05-17-004 - MANIFESTATION AERIENNE PUJAUT 50



PREFECTURE - 30-2017-05-17-004 - MANIFESTATION AERIENNE PUJAUT 51



PREFECTURE - 30-2017-05-17-004 - MANIFESTATION AERIENNE PUJAUT 52



PREFECTURE

30-2017-05-17-003

MONTGOLFIERE CAPTIVE BEAUCAIRE

Autorisation de baptêmes de l'air rémunérés, ballon captif à Beaucaire

PREFECTURE - 30-2017-05-17-003 - MONTGOLFIERE CAPTIVE BEAUCAIRE 53



PREFECTURE - 30-2017-05-17-003 - MONTGOLFIERE CAPTIVE BEAUCAIRE 54



PREFECTURE - 30-2017-05-17-003 - MONTGOLFIERE CAPTIVE BEAUCAIRE 55



PREFECTURE - 30-2017-05-17-003 - MONTGOLFIERE CAPTIVE BEAUCAIRE 56



Prefecture du Gard

30-2017-05-18-008

 Déclaration d'abandon

Bateau ASTRID 

Déclaration d'abandon

Bateau ASTRID 

Prefecture du Gard - 30-2017-05-18-008 -  Déclaration d'abandon
Bateau ASTRID 57



Prefecture du Gard - 30-2017-05-18-008 -  Déclaration d'abandon
Bateau ASTRID 58



Préfecture du Gard

30-2017-05-17-002

Arrêté interpréfectoral portant création d'une zone

d'interdiction temporaire (ZIT) de survol au Grau du Roi

Création d'une zone d'interdiction temporaire (ZIT) de survol au Grau du Roi dans le cadre d'une

opération de contreminage à la plage de l'Espiguette

Préfecture du Gard - 30-2017-05-17-002 - Arrêté interpréfectoral portant création d'une zone d'interdiction temporaire (ZIT) de survol au Grau du Roi 59



Préfecture du Gard - 30-2017-05-17-002 - Arrêté interpréfectoral portant création d'une zone d'interdiction temporaire (ZIT) de survol au Grau du Roi 60



Préfecture du Gard - 30-2017-05-17-002 - Arrêté interpréfectoral portant création d'une zone d'interdiction temporaire (ZIT) de survol au Grau du Roi 61



Prefecture du Gard

30-2017-05-19-001

arrêté n° 2017-05-0036   

portant agrément d'un organisme de formation aux

qualifications d'agent de sécurité incendie et d'assistance à

personnes (SSIAP1), de chef d'équipe de sécurité incendie

et d'assistance à personnes (SSIAP2), de chef de service de

sécurité incendie et d'assistance à personnes (SSIAP3)

Arrêté préfectoral portant agrément de l'organisme PCF pour la formation aux qualifications

d'agent de sécurité incendie et d'assistance à personnes (SSIAP1), de chef d'équipe de sécurité

incendie et d'assistance à personnes (SSIAP2), de chef de service de sécurité incendie et

d'assistance à personnes (SSIAP3)

Prefecture du Gard - 30-2017-05-19-001 - arrêté n° 2017-05-0036   
portant agrément d'un organisme de formation aux qualifications d'agent de sécurité incendie et d'assistance à personnes (SSIAP1), de chef d'équipe de sécurité
incendie et d'assistance à personnes (SSIAP2), de chef de service de sécurité incendie et d'assistance à personnes (SSIAP3)

62



PRÉFET DU GARD

CABINET DU PREFET

SERVICE INTERMINISTERIEL DE
DEFENSE ET DE PROTECTION CIVILE

A R R Ê T É   N° 2017-05-0036   

portant agrément d'un organisme de formation aux qualifications d'agent de sécurité incendie et d'assistance à personnes
(SSIAP1), de chef d'équipe de sécurité incendie et d'assistance à personnes (SSIAP2), de chef de service de sécurité

incendie et d'assistance à personnes (SSIAP3)

LE PREFET DU GARD,
Chevalier de la Légion d’honneur,

Vu le code de la construction et de l’habitation ;

Vu l'arrêté du 25 juin 1980 modifié portant approbation des dispositions générales du règlement de sécurité contre les
risques d'incendie et de panique dans les établissements recevant du public et notamment les articles MS 46 et MS 48 ;

Vu l'arrêté du 2 mai 2005 relatif aux missions, à l'emploi et à la qualification du personnel permanent des services de
sécurité incendie des établissements recevant du public et des immeubles de grande hauteur ;

Vu la demande d’agrément déposée en qualité d’organisme de formation pour les SSIAP adressée par madame Céline
BATTAGLIA, gérante de la société Pôle Conseil et Formation (PCF), ayant son siège social 12 rue des Farciennes, 30 300
BEAUCAIRE,  n°  de  formation  professionnelle  DIRECCTE  76300401830,  n°SIRET  82075410900024  et  reçue  à  la
préfecture du Gard le 23 janvier 2017 ;

Vu l'avis favorable émis pour l'agrément de cet organisme de formation par le service départemental d'incendie et de
secours du Gard en date du 12 mai 2017 ;

Sur proposition du Sous-Préfet, directeur de Cabinet du Préfet du Gard :

A R R Ê T E

Article 1 : La société Pôle Conseil et Formation (PCF), n° de formation professionnelle DIREECTE 76300401830,
n°SIRET 820 754 109 00024, ayant son siège social :  12 rue des Farciennes, 30 300 BEAUCAIRE,
représentée par madame Céline BATTAGLIA est agréée pour dispenser des formations et organiser des
examens relatifs aux qualifications d'agent de sécurité incendie et d'assistance à personnes (SSIAP1), de
chef d'équipe de sécurité incendie et d'assistance à personnes (SSIAP2), de chef de service de sécurité
incendie et d'assistance à personnes (SSIAP3).

Article 2 : La durée de validité de cet agrément, dont le numéro d'ordre est le 30-24, est fixée à 5 ans à compter de
la date du présent arrêté. 
Toute demande de renouvellement devra être formulée 2 mois, au moins, avant la date anniversaire du
présent agrément.

Prefecture du Gard - 30-2017-05-19-001 - arrêté n° 2017-05-0036   
portant agrément d'un organisme de formation aux qualifications d'agent de sécurité incendie et d'assistance à personnes (SSIAP1), de chef d'équipe de sécurité
incendie et d'assistance à personnes (SSIAP2), de chef de service de sécurité incendie et d'assistance à personnes (SSIAP3)

63



Article 3 : L'organisme de formation procédera à des cycles de formation SSIAP 1, SSIAP 2 et SSIAP 3 dispensés
pour une durée effective de 67 heures, 70 heures et 216 heures, sur des programmes définis conformément
aux annexes II, III et IV de l'arrêté du 2 mai 2005.

Article 4 : L'organisation de l'examen prévu au chapitre 2 de l'arrêté du 2 mai 2005 est à la charge de l'organisme de
formation selon les dispositions prévues aux articles 8, 9, 10 et 11 de l'arrêté du 2 mai 2005.

Article 5 : Conformément à l’article 12 de l’arrêté du 2 mai 2005 précité, le centre de formation CPF dispose :

4-a) D’une  liste  de  formateurs permanents disposant  des qualifications requises  et  des justificatifs
nécessaires et qui sont :
- Céline BATTAGLIA NOIZET,
- Gunther BONVARLET,
- Jean-Claude CARBONCHI,
- Anthony COURTOIS,
- Vincent GERMAIN,
- Nicolas GUIRAUD,
- Virginie KELMA,
- Eric MARETTO,
- Michael PETRANTONI,
- Kevin REDOULOUX,
- Pascal RENARD,
- Jean-François SARMIENTO,
- Marc TOURNASET,
- Laurent WORMS.

4-b)  D’une convention de  mise à disposition d’un lieu de  formation ou d’exercices sur feu réel
adaptée et qui est :
 12 rue des Farciennes, 30 300 BEAUCAIRE.

Article 6 : L'organisme de formation PCF devra aviser la préfecture du Gard (S.I.D.P.C.)  de tout changement de
formateur ou de convention de mise à  disposition d’un lieu de formation ou d’exercices sur feu réel
conformément à l’article 12 de l’arrêté précité du 2 mai 2005.

Article 7 : L'organisme de formation devra également aviser la préfecture du Gard (S.I.D.P.C.) en cas de cessation
d'activité conformément à l'article 13 de l'arrêté précité du 2 mai 2005.

Article 8 : L'agrément peut être retiré, à tout moment, par décision motivée du Préfet du Gard, conformément à
l'article 14 de l'arrêté du 2 mai 2005.

Article 9 : Toute demande de renouvellement devra être formulée 2 mois, au moins, avant la date anniversaire du
présent agrément.

Article 10 : Tout  recours  contre  le  présent  arrêté  peut  être  formé,  dans  un  délai  de  deux  mois  à  compter  de  sa
notification, devant le tribunal administratif compétent.

Article 10 : Le Préfet du Gard, le directeur du service départemental d'incendie et de secours du Gard et le chef du
service interministériel de défense et de protection civile sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de
l'exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture du Gard.

Fait à Nîmes, le 19 mai 2017

SIGNE

Pour le préfet,
Le sous-préfet

Le Directeur de Cabinet
CARL ACCETTONE

2

Prefecture du Gard - 30-2017-05-19-001 - arrêté n° 2017-05-0036   
portant agrément d'un organisme de formation aux qualifications d'agent de sécurité incendie et d'assistance à personnes (SSIAP1), de chef d'équipe de sécurité
incendie et d'assistance à personnes (SSIAP2), de chef de service de sécurité incendie et d'assistance à personnes (SSIAP3)

64



Préfecture du Gard

30-2017-05-15-003

Arrêté n° 2017-16 du 15 mai 2017 complémentaire à

l'arrêté préfectoral n° 2016-35 du 22 août 2016

d'enregistrement de la demande présentée par la SNR

Cévennes - site ce CroupillacArrêté n° 2017-16 du 15 mai 2017 complémentaire à l'arrêté préfectoral n° 2016-35 du 22 août

2016 d'enregistrement de la demande présentée par la société SNR Cévennes pour

l'enregistrement d'une unité de production de roulements automobiles sur le territoire de la

commune d'Alès

Préfecture du Gard - 30-2017-05-15-003 - Arrêté n° 2017-16 du 15 mai 2017 complémentaire à l'arrêté préfectoral n° 2016-35 du 22 août 2016 d'enregistrement
de la demande présentée par la SNR Cévennes - site ce Croupillac 65



Préfecture du Gard - 30-2017-05-15-003 - Arrêté n° 2017-16 du 15 mai 2017 complémentaire à l'arrêté préfectoral n° 2016-35 du 22 août 2016 d'enregistrement
de la demande présentée par la SNR Cévennes - site ce Croupillac 66



Préfecture du Gard - 30-2017-05-15-003 - Arrêté n° 2017-16 du 15 mai 2017 complémentaire à l'arrêté préfectoral n° 2016-35 du 22 août 2016 d'enregistrement
de la demande présentée par la SNR Cévennes - site ce Croupillac 67



Préfecture du Gard

30-2017-05-18-001

Arrêté portant approbation de la carte communale de la

commune de Meyrannes

Approbation de la carte communale de Meyrannes

Préfecture du Gard - 30-2017-05-18-001 - Arrêté portant approbation de la carte communale de la commune de Meyrannes 68



Préfecture du Gard - 30-2017-05-18-001 - Arrêté portant approbation de la carte communale de la commune de Meyrannes 69



Préfecture du Gard - 30-2017-05-18-001 - Arrêté portant approbation de la carte communale de la commune de Meyrannes 70



Préfecture du Gard

30-2017-05-18-002

Arrêté portant attribution de la médaille de Bronze pour

acte de courage et de dévouement

Préfecture du Gard - 30-2017-05-18-002 - Arrêté portant attribution de la médaille de Bronze pour acte de courage et de dévouement 71



Préfecture du Gard - 30-2017-05-18-002 - Arrêté portant attribution de la médaille de Bronze pour acte de courage et de dévouement 72



Prefecture du Gard

30-2017-05-18-004

Déclaration d'abandon

 E F à usage de plaisance sans identification visible 

Déclaration d'abandon

 E F à usage de plaisance sans identification visible 

Prefecture du Gard - 30-2017-05-18-004 - Déclaration d'abandon
 E F à usage de plaisance sans identification visible 73



Prefecture du Gard - 30-2017-05-18-004 - Déclaration d'abandon
 E F à usage de plaisance sans identification visible 74



Prefecture du Gard

30-2017-05-18-006

Déclaration d'abandon

Bateau  OLGUY III 

Déclaration d'abandon

Bateau  OLGUY III 

Prefecture du Gard - 30-2017-05-18-006 - Déclaration d'abandon
Bateau  OLGUY III 75



Prefecture du Gard - 30-2017-05-18-006 - Déclaration d'abandon
Bateau  OLGUY III 76



Prefecture du Gard

30-2017-05-18-007

Déclaration d'abandon

Bateau  voilier bleu

Déclaration d'abandon

Bateau voilier bleu

Prefecture du Gard - 30-2017-05-18-007 - Déclaration d'abandon
Bateau  voilier bleu 77



Prefecture du Gard - 30-2017-05-18-007 - Déclaration d'abandon
Bateau  voilier bleu 78



Prefecture du Gard

30-2017-05-18-005

Déclaration D'abandon

Bateau blanc type voilier 

Déclaration D'abandon

Bateau blanc type voilier 

Prefecture du Gard - 30-2017-05-18-005 - Déclaration D'abandon
Bateau blanc type voilier 79



Prefecture du Gard - 30-2017-05-18-005 - Déclaration D'abandon
Bateau blanc type voilier 80



Prefecture du Gard

30-2017-05-18-009

Déclaration d'abandon

Bateau LUTRA 34

 Bateau LUTRA 34 Déclaration d'abandon

Bateau LUTRA 34

Prefecture du Gard - 30-2017-05-18-009 - Déclaration d'abandon
Bateau LUTRA 34

 Bateau LUTRA 34 81



Prefecture du Gard - 30-2017-05-18-009 - Déclaration d'abandon
Bateau LUTRA 34

 Bateau LUTRA 34 82



Prefecture du Gard

30-2017-05-18-003

Déclaration d'abandon 

Bateau MARIE DAN

Déclaration d'abandon 

Bateau MARIE DAN

Prefecture du Gard - 30-2017-05-18-003 - Déclaration d'abandon 
Bateau MARIE DAN 83



Prefecture du Gard - 30-2017-05-18-003 - Déclaration d'abandon 
Bateau MARIE DAN 84


